

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-997063989

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

MOCÃO DE APLAUSO Nº ○ 1 /23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com os termos regimentais, MOCÃO DE APLAUSO ao Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, Sr. José Carlos de Quevedo Júnior e ao Vice-Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, Sr. Adilson Aparecido Domingues.

JUSTIFICATIVA

Em virtude dos excelentes trabalhos desenvolvidos frente à direção do nosso Município, de extrema importância e valor social, atuando sempre com dedicação e afinco, visando sempre o crescimento do nosso Município, ao garantir o bom andamento dos projetos do Poder Executivo.

Vale ressaltar ainda o zelo aplicado por ambos para a boa administração da nossa cidade, controlando o erário, planejando e concretizando sobras que contribuem para o fomento da economia local.

Assim sendo, nada mais justo que este nobre Prefeito e Vice-Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, através da concessão da presente Moção, sejam agraciados com o reconhecimento público.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2.023.

MANOEL HENRIQUE SOARES VEREADOR

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR

RRÊA DE OLIVEIRA

JOÃO ROSA FILHO

EREADOR

MARIA CLEIDIMAR D NASCIMENTO

R JOSÉ FOGAÇA

VEREADOR

ROBERTO DOS REIS ROLIM

OSWALDO ELÍAS DA SILVA JÚNIOR VEREADOR

AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA VEREADOR